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اسکوربورد

برنامه

دلیخت رکورد فابرگاس را 
شکست

فرمانده داخل زمین تیــم فوتبال آژاکس 
آمســتردام در بــازی با تاتنهــام صاحب 
رکورد جدیدی شــد. ماتیس دلیخت یکی 
آژاکسی ها  موفقیت سه شنبه شب  ارکان  از 
در بــازی رفــت مرحلــه نیمه نهایی لیگ 
انگلیســی  قهرمانان در لندن برابر حریف 
بود. کاپیتــان و مغز متفکر تیم هلندی در 
مصاف با تیم مائوریتسیو پوچتینو گلی نزد 
اما با 19 سال ســن کانون توجه بسیاری 
بود. او با همین شــرایط سنی که موردی 
عجیــب بــرای کاپیتان یک تیــم فوتبال 
است، عنوان جوان ترین کاپیتان حاضر در 
مرحله نیمه نهایی این مسابقات را به خود 
اختصاص داد. دلیخت به این ترتیب رکورد 
ســال 2009 سسک فابرگاس،  کاپیتان آن 
زمان آرســنال مقابل منچستریونایتد را با 

21 سال کنار زد. 

سوژه

رســانه های برزیلی به خاطر رفتارهــای اخیر کاپیتان تیم 
ملی کشورشــان به شــدت از او عصبانی هستند. آخرین 
حاشیه مهاجم پاری سن ژرمن به فینال جام حذفی فرانسه 
برمی گردد که برابر رن در ضربات پنالتی شکست خوردند. 
بازیکن برزیلی که گران ترین انتقال تاریخ فوتبال را به نام 
خود ثبت کرده در مراسم اهدای جام از هوادار تیم حریف 
عصبانی شد و به او ضربه زد. این رفتار نیمار باعث واکنش 
رســانه های برزیلی شــد چون بی انضباطی های کاپیتان 
برزیلی ادامه داشــت. او به تازگی با محرومیت 3 جلسه ای 
یوفا روبه رو شــده بود چــون در دیدار پاری ســن ژرمن و 
منچستریونایتد در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا به داور توهین کرد. تیم پاریسی در خانه مغلوب حریف 

انگلیسی اش شد و از صعود به دور بعد بازماند. آندره ریزک، 
روزنامه نگار برزیلی در برنامه سلسائواســپور تی وی گفت: 
»هرگز ندیدیم که نیمار بگوید من اشــتباه کردم. مشکل 
بازیکنان جوان پاری سن ژرمن بودند، یا مشکل کسی است 
که جریمه می کند و نه کســی که جریمه می شود. مشکل 
همه کســانی هستند که می گویند او در جام جهانی خیلی 
بر زمین افتاد و نه کسی که بر زمین می افتد. همیشه مقصر 
دیگران هستند.« در این برنامه کارلوس ادواردومنصور، دیبر 
نشریه ورزشی گلوبو حضور داشت و درباره نیمار گفت: »در 
حالی که یک بازیکن مجبور نیست توهین ها را بشنود، یک 
فوتبالیست به خاطر جایگاهش نباید حرکت خشنی مانند 
آن اتفاق از خود نشــان دهد.« پائولو وینیســیوس، مفسر 

شبکه فاکس اســپورت اظهار کرد: »اریک کانتونا به خاطر 
ضربه مشابه 8 ماه از حضور در میادین محروم شده بود. در 
بازی که نیمار به عنوان بهترین بازیکن انتخاب شــده بود 
تنها باید درباره بازی اش صحبت کنیم و نه رفتارش.« لیویا 
لارانخیرا، گزارشــگر شــبکه تی وی گلوبو نیز به این اتفاق 
پرداخت و گفت: »تیته )ســرمربی تیم ملی فوتبال برزیل( 
داگلاس کاســتا را به خاطر پرت کردن آب دهان جریمه 
کرد و اجازه نداد در 2 بازی دوستانه تیم ملی حضور داشته 
باشد. اکنون نباید نیمار را به دلیل ضربه زدن به یک هوادار 
جریمه مشابه کند؟« هنوز فدراسیون فوتبال فرانسه درباره 
میــزان محرومیت مهاجم برزیلــی رای صادر نکرده اما به 

احتمال فراوان او 5 تا 8 جلسه جریمه می شود. 

خشم برزیلی ها از رفتارهای اخیر نیمار ستاره برزیلی اسیر حاشیه

رویاپردازی هلندی ها ادامه دارد

تیمی که این فصل اریک تن هاگ ساخته را 
بدون شــک باید تیم شگفتی ساز این فصل 
از لیگ قهرمانان اروپا دانســت. پســران خدا بعد از حذف 
یوونتوس و رئال مادرید به دنبال حذف یک تیم بزرگ دیگر 
هستند. آژاکس در دیدار رفت برابر تاتنهام توانست با یک 
گل در لندن به پیروزی برســد تا امید زیادی برای صعود 
به فینال داشــته باشــد. آژاکس در تمام 6 دیدار خارج از 
خانه خود در مرحله گروهی و حذفی موفق به گلزنی شده 
است. این تیم در مرحله پلی آف هم 3 بازی بیرون از خانه 
داشت و در این 3 بازی هم موفق به گلزنی شد که این یک 
رکورد در تاریخ باشگاه آژاکس به شمار می آید. آژاکس در 
9 دیدار خارج از خانه خود برابر بایرن مونیخ، آاک، بنفیکا، 
رئال مادرید، یوونتوس، تاتنهام، اشتورم گراتس، استانداردلیژ 
و دیناموکیف در فصــل جاری لیگ قهرمانان اروپا گلزنی 
کرده که این یک رکورد در تاریخ این باشگاه هلندی است. 

 تاتنهام مبهوت قدرت آژاکس
در 25 دقیقه اول انگار آژاکس ورزشــی متفاوت نسبت 
به تاتنهام بازی می کرد. برتری میهمان آمســتردامی با 
پاس های ســریع و تصمیم های دقیق شان تا حدی بود 
که هواداران اسپرز همان جا به شکست 3-صفر هم قانع 
بودند. شاگردان مائوریتسیو پوچتینو انگار پیش از شروع 
بازی چند باری دور خودشــان چرخیده و با ســرگیجه 
وارد زمین شده بودند. بازیکنان آژاکس در یک ربع اول 
132 پاس صحیح به هم دادند. این آمار برای اسپرز فقط 
43 پاس صحیح بــود. »در 20 دقیقه اول ما فقط توپ 
را تماشا می کردیم.« این هم اعتراف کریستین اریکسن 
بود که وضعیت تیمش را به خوبی به تصویر می کشد. در 
همین مقطع از بازی درســت در دقیقه 15 بود که دنی 
فن دبیــک باکس 18 قدم تاتنهــام را در اختیار خودش 
دید و وقتی هوگو لوریس زودتر از آنچه باید روی زمین 
افتاد، توپ را به گوشــه دروازه فرستاد. با توجه به روند 
بازی بعید به نظر می رســید که ایــن تنها گل آژاکس 
در استادیوم جدید تاتنهام باشد اما نتیجه نهایی همین 
یک-صفر بود؛ نتیجه ای که امیدهای اســپرز برای بازی 

برگشت را زنده نگه داشت.

 شاید اسپرز برگردد
 وقتی ســوت پایان بازی برگشت در آمســتردام به صدا 
درآید، شــاید اریک تن هاگ و شاگردانش حسرت بخورند 
که چرا نهایت اســتفاده را در بازی رفت نبردند و شــاید 
بهایی ســنگین بابتش پرداخت کنند. آژاکســی ها بعد از 
25 دقیقه ابتدایی پای شــان را از روی پدال گاز برداشتند. 
شــاید به خاطر این که انرژی نداشتند، شاید هم به خاطر 
این که برتری آن ها تا حدی بود که خیال شــان همان جا 
از فینالیست شدن راحت شــده بود. خود تن هاگ بعد از 
بازی اعتراف کرد که تیمــش به اندازه کافی از برتری اش 
اســتفاده نکرده و البته انتظار تغییر رویکرد و سیســتم 
تاتنهام را هم نداشته. از این منظر باید از پوچتینو و اسپرز 
تقدیر کرد. بعد از این که دنی رز به مرکز زمین منتقل شد 
و موســا سیســوکو جای یان فرتونگن مصدوم را در زمین 
گرفت، روند بازی تغییر کرد و به تعادل بســیار بیشتری 
رسید. انگار مصدومیت وحشتناک فرتونگن که با برخورد 
بینی اش به پشت ســر توبی آلدروایرلد پدید آمد عدویی 

بود که ســبب خیر شد. بله، سیسوکو تاثیری مثبت روی 
تیمش در نیمه نهایی چمپیونز لیگ داشت. اتفاقات عجیب 
و غریب در چند ســال اخیر کــم رخ نداده اما این یکی از 
بقیه باورنکردنی تر بود. ورود سیسوکو به زمین انرژی خط 
میانی اســپرز را بالا برد و به آن ها اجازه بازی مستقیم را 
داد. سیسوکو به پوشش حفره های میانه زمین کمک کرد 
و بارها توپ را بلند برای فرناندو یورنته فرستاد. روی آوردن 
به چنین سبکی به هیچ وجه مایه شرم نیست. تاتنهام برای 
بازی برگشت سون هیونگ مین را در اختیار خواهد داشت 
و سیســوکو هم می تواند از ابتدا به زمین برود. شاید حتی 
هری وینکس هم به جمع هم تیمی هایش برگردد. حضور 
این بازیکنان امید بیشــتری به اسپرز برای کنترل جریان 
بازی می بخشد. فقط مســئله اینجاست که آن ها باید در 
آمستردام به پیروزی برسند. خبر بد برای هواداران اسپرز 
اینجاســت که تیم محبوبشــان از ژانویه به بعد فقط یک 
بازی خارج از خانه را برده. خبر خوب اما اینجاست که این 

پیروزی در خانه دورتموند به دست آمده است.

تاتنهام حریف پسران خدا نشد

مسابقات Titan Desert در مراکش در حال برگزاری 
دوچرخه سواری   Titan Desert اســت. رقابت های 
کوهستان اســت که در ۶ دور برگزار می شود. این 
مسابقات در کویر مرزوکه مراکش)مغرب( در حال 

انجام است و فردا به پایان می رسد.

یــان فرتونگن، مدافــع بلژیکی تاتنهــام در نیمه اول 
دیــدار تیمش مقابــل آژاکــس در نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا از ناحیه سر دچار آسیب دیدگی شد. 

سایت فوتی هدلاینز طرح لباس احتمالی 2 تیم تحت قرارداد 
با کمپانی نایک یعنی بارســلونا و اینتر را به معرض نمایش 
گذاشته است. به نظر می رسد بارسلونا قصد دارد از طرح 
شطرنجی بهره گیرد که شباهت زیادی به لباس تیم ملی 
کرواســی در 2 دهه اخیر داشته. اینتر نیز تقریبا از طرحی 
متفاوت و تلفیقی از راه راه های عمودی و افقی آبی ومشکی 

استفاده کرده که در سال های اخیر بی سابقه بوده.

سکته خفیف کاسیاس در تمرین پورتو!
ایکر کاسیاس، سنگربان باتجربه و اسپانیایی پورتو، دچار مشکلات 
قلبی شــده و طبق ادعای مارکا ســکته خفیفی را رد کرده است. 
اخبار حاکی از آن اســت که کاسیاس دیروز صبح بعد از تمرینات 
پورتو دچار حمله قلبی شــده و به بیمارستان منتقل گشته است. 
البته به نظر می رســد وضعیت او در حال حاضر عادی باشــد اما 
وی احتمالا ادامه فصل را از دســت خواهد داد. منابع باشگاه پورتو 
ضمن تایید این خبر گفته اند که حمله قلبی کاسیاس باعث شده 
وی عمل جراحی شــود. طبق آخرین اخبار هم اکنون خطری او را 
تهدید نمی کند، البته کاســیاس همچنان در بیمارستان بستری 
اســت و مشخص نیست این دروازه بان محبوب چه زمانی مرخص 

خواهد شد. 

این روزها نامی که بیشتر از همه در اطراف باشگاه میلان شنیده می شود، نام آنتونیوکونته است؛ سرمربی که خواهان زیادی دارد و تیم های ایتالیایی 
برای جذبش تلاش می کنند. دیروز اولین برخورد و ملاقات میان پائولو مالدینی و آنتونیوکونته شکل گرفت. به نظر می رسد اسطوره فوتبال ایتالیا و 
باشگاه میلان شخصا برای ترغیب کردن کونته وارد عمل شده است. از آنجایی که دیروز صبح در تمرینات میلان، لئوناردو و گازیدیس حضور داشتند 
و مالدینی غایب اصلی بود، این احتمال افزایش یافت که او برای مذاکره رفته است. همچنین خبرنگار نزدیک به میلان از مدیاست گزارش می دهد، 
کونته در حال حاضر 2 پیشــنهاد جدی دریافت کرده است. تیم های رم و میلان به صورت رسمی وارد مذاکره شده اند و ظاهرا تا این لحظه اولویت 
کونته، روسونری است. یکی از دلایل اصلی این اتفاق ضمانت های قوی الیوت و پروژه آن ها برای تقویت تیم بوده که توانسته آنتونیو را وسوسه کند.

جلسه 
مهم 

 مالدینی 
و کونته 

مانع بزرگ بر سر راه انتقال 
پوگبا به رئال

طبق اعــلام ESPN، رئال مادرید هرچند 
به شــدت خواســتار جذب پل پوگباست و 
این بازیکن در کنار هازارد در صدر فهرست 
خریدهای زیدان قرار دارد ولی این باشــگاه 
اســپانیایی راضی به پرداخت رقم دستمزد 
پل پوگبا نیست. ستاره فرانسوی در قرارداد 
فعلی اش که تا سال 2022 اعتبار دارد 290 
هزار پوند در هفته دستمزد می گیرد. بنابراین 
اگر این بازیکن بخواهد راهی مادرید شــود 
باید از دســتمزد مدنظرش کم کند. این در 
حالی اســت که یونایتد همچنان مصر است 
که قصدی برای فروش این ستاره ندارد ولی 
برخی منابع نزدیک به باشگاه ادعا می کنند 
در صورتی که یونایتد سهمیه لیگ قهرمانان 
را نگیرد، پل پوگبا برای خروج روی باشگاه 
فشار می آورد. در آن سمت، رئال مادرید برای 
خرید ستارگانی چون پوگبا و هازارد به دنبال 
فروش برخی بازیکنان خود اســت و آینده 
کروس، بیل و ایسکو در مادرید مبهم است.

گزارش


